ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2024 № 623-п

г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на реализацию программ формирования

современной городской среды в 2025 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Ивановской области

от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы

Ивановской области “Формирование современной городской среды”»

Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных

образований Ивановской области на реализацию программ формирования

современной городской среды в 2025 году (прилагается).

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

2

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от 17.12.2024 № 623-п

Распределение

субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области

на реализацию программ формирования современной городской

среды в 2025 году

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Субсидии бюджетам муниципальных

образований Ивановской области

на реализацию программ формирования

современной городской среды, руб.

всего в том числе

средства

федерального

бюджета

средства

областного

бюджета

1 Городской округ

Вичуга
10 000 000,00 9 900 000,00 100 000,00

2 Городской округ

Иваново
91 218 080,81 90 305 900,00 912 180,81

3 Городской округ

Кинешма
15 000 000,00 14 850 000,00 150 000,00

4 Городской округ Кохма 6 500 000,00 6 435 000,00 65 000,00

5 Городской округ

Тейково
30 000 000,00 29 700 000,00 300 000,00

6 Городской округ Шуя 10 000 000,00 9 900 000,00 100 000,00

7 Верхнеландеховское

городское поселение

Верхнеландеховского

муниципального района

4 200 000,00 4 158 000,00 42 000,00

8 Заволжское городское

поселение Заволжского

муниципального района

2 000 000,00 1 980 000,00 20 000,00

9 Ильинское городское

поселение Ильинского

муниципального района

8 000 000,00 7 920 000,00 80 000,00

3

10 Палехское городское

поселение Палехского

муниципального района

20 000 000,00 19 800 000,00 200 000,00

11 Пучежское городское

поселение Пучежского

муниципального района

5 000 000,00 4 950 000,00 50 000,00

12 Пестяковское городское

поселение

Пестяковского

муниципального района

7 400 000,00 7 326 000,00 74 000,00

13 Приволжское городское

поселение

Приволжского

муниципального района

13 000 000,00 12 870 000,00 130 000,00

14 Родниковское

городское поселение

Родниковского

муниципального района

4 500 000,00 4 455 000,00 45 000,00

15 Савинское городское

поселение Савинского

муниципального района

8 000 000,00 7 920 000,00 80 000,00

16 Фурмановское

городское поселение

Фурмановского

муниципального района

16 500 000,00 16 335 000,00 165 000,00

17 Южское городское

поселение Южского

муниципального района

5 200 000,00 5 148 000,00 52 000,00

Итого 256 518 080,81 253 952 900,00 2 565 180,81